
 

    
 

ELŐLAP AZ ELŐTERJESZTÉSEKHEZ 
AZ ELŐTERJESZTÉS CÍME: Beszámoló az önkormányzati képviselők és bizottsági 
tagok vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről 

 

 

MELLÉKLETEI: - 

 

AZ ELŐTERJESZTÉST TÁRGYALJA: képviselő-testület 

ÜLÉS TÍPUSA: nyílt 

ÜLÉS IDŐPONTJA: 2022. március 31. 

AZ ELŐTERJESZTÉST VÉLEMÉNYEZI: OKEB, PVB 

  

MEGHÍVOTTAK: - 

 

A HATÁROZATRÓL ÉRTESÜLNEK: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, Szervezési 
Osztály 

ELŐTERJESZTŐ: Tarjáni István polgármester  

AZ ELŐTERJESZTÉST ÖSSZEÁLLÍTOTTA: dr. Major Mónika aljegyző 

AZ ELŐTERJESZTÉST ELLENŐRIZTE: dr. Hajdu Boglárka jegyző 

2022. március 28. 

 

 



 Város Polgármestere 
 2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a. • Telefon: 06 23 310-174/244  
 Fax: 06 23 310-135 • E-mail: polgarmester@biatorbagy.hu • www.biatorbagy.hu 
 

 
 

BESZÁMOLÓ  
 

 
az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok vagyonnyilatkozattételi 

kötelezettségének teljesítéséről 
 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény (továbbiakban: 
Mötv.) 39. § (1) bekezdése értelmében az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd 
ezt követően minden év január 1-jétől számított harminc napon belül vagyonnyilatkozatot 
köteles tenni. Az önkormányzati képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a 
vele közös háztartásban élő házas- vagy élettársának, valamint gyermekének (e § 
tekintetében együtt: hozzátartozó) a melléklet szerinti vagyonnyilatkozatát.  

Ugyanezen paragrafus (2) bekezdése alapján vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása 
esetén - annak benyújtásáig - az önkormányzati képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem 
gyakorolhatja, tiszteletdíjat, természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat. 

A vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési szabályzatban erre kijelölt bizottság tartja 
nyilván és ellenőrzi.  

Tájékoztatom a Tisztelt képviselő-testületet, hogy a 2022. évre vonatkozóan az Mötv. 
előírásai alapján a vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének az arra kötelezettek eleget 
tettek. 
 
Biatorbágy, 2022. március 24. 
 
 
 
                                                                      Tarjáni István s.k. 
                                                              polgármester 
 
 

  



 
 

Határozati javaslat 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
/2022.(III.28.) határozata 

 
 

Beszámoló az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok vagyonnyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről 

 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati 
képviselők és bizottsági tagok vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről szóló 
beszámolót, és az alábbi döntést hozza: 
 
 

jóváhagyja 
 

a beszámolóban foglaltakat. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felelős: Humánerőforrás referensek 
 

 

  
 


	ELŐLAP AZ ELŐTERJESZTÉSEKHE1_kt
	besz_vagyonnyilatozattételi kötelezettség_kt

